Quisq; forem per testimonis
na confusio y ordinacio del seu
testament no fore sino
si clausado

D.

Ep. 10

Duo decimus Quater

Joseph vales y vicario de
de fonsa tambe laureano de
vita vica de Alay Salsor
quasi Jurisprudencia
quasi Clavim codicillans lo
negre al dno testimonio y
nomine dno nome Regnum
y por un conquis al dno codice
cant testimonio y dno mi
di y

Episcopo

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Le 21^{me} die de anno

In dei nomine Amen nos
rino vicarius de Joseph
merita miles filius et pro prii patris
villae de Alay Ray contemplatio
ne matrimonij beate Joanne
Joane Anne Ariz Croisier de
quia hic volo hic habeo statum
si plaut de juribus meis plena
rie interventus non videlo nec
malu sed mea propria volun

4
Certe et liberata et sine
et gratis cum scriptis publicis
quibus de bono ad locum
et sine pro pro simpliciter et
invenit dicitur in his
quod ad tractu suo quod tractu
vobis supplicavit in nomine
hinc breviter patitur et illis
teris 500. mille libras monasterio
gabium vestrum ad faciendum de
illis ad vestras omnia ad solam
vobis per se vel per agendam
quibus volo potestis disponere cum
vobis in his et in illis ad solam
vobis cum et de vobis vestris pro
pro et de alia parte de omni
donationum vobis facio de omni
vobis aliis bonis meis mobilibus
et immobilibus adentibus et

in re mouentibus habitis et
habendis vita uxoris durante
Et non amplius habitis et
habitum uxoris omnia supra
dicta bona reuertantur ad
heredes eius uxoris semper
dictis mille libris p^{ro}me uobis
datis ad faciendum iustas om
nino modas voluntatis. Item
cum donatio uem uobis et uobis
facio scilicet deditis mille libris ad
faciendum de illis iustas omni
modas voluntatis et supra de
cum et de reliquis bonis tan
tum uita uxoris durante et
non contractandum matrimonio
mum sed tantum uiuendo in
meo nomine et absque alio ma
rito suscipiendo et reuocando

Effectus dicitur in hoc
de quo quidem effectus
tam facere ad utrasque
de voluntate tamque de
eis propriis et non amplius
cum omnibus suis iuris
quibusque iuris tamque
genere ad habendum
et in se probet melius
et tenent et tenent
suis de forma illegali
nec itaque si forte
eo largo modo in
suis tamque super
valer et tenent
et in se probet
Interdum faciam causa
et in se probet

larij aut donatoris ~~fructus~~
poffe invocari Penamque
Etiam Juri et foro dicenti de
disponenti ludo parte delegant
abolada duntaxat Saue de bonis
allobator in respectu duntaxat
mil liuris quilibet donat abote
passady ans bal quendi puga
apropiar la diffinitio duntaxat
puga duntaxat mil liuris refasa
~~ad~~ adita donataria a se vo
luntatis abote passady com de
cosa sua propria sedemus bene
apud oit. de aquella bonum
a se duntaxat pro maltra manera
de quibus omnibus q. non
Etiam duntaxat
Tales sunt rei duntaxat

Franciscus gow - filius Vincenzij
in Josepho Botella filius Josephi
et Mariae uxoris eius

Die xxviii Septembris anno
MDCCLXXIII

Notandum Luis fuit ex
mugari & Betina fuit ex
mugari mulier de Juan merrita
in sua presencia de parte altera de
la familia de Alcazar & Alcazar
quondam gaw. Joles q. major
videtur abade videtur per Joseph &
Codi notari. transporta. als sobre
vis benevolos de documentis hinc
per pagar a d. Luis sans. Luis
banca q. p. in. hinc per als
de pagar a d. Luis de Com. di
ca Betina fuit adomingus

unb 2 quins hirus furles
proprietals punctions quedit
viant folis republia illi duna
Puro finiter & qualis unda
pntipudis pntroz Regonem
adna part ab altera paltro
at altera quidit unj. dedit
unb hirus quidit vian folis
los abans pntat n pntum
amidit luis sans luitambes
finer hirus p amidita Be
lorie. Amadomingus unb
2 quins hirus. Illis qualis cada
de de lo qualis pntat ab raras
punctions de loles as qualis
Regonem am. Niquel
dally nottz. de fus finit lora
vobis acte pntat per Sauerne

memoria hinc hinc in dor
l'aque z milos fonec ubi in
lavinia via de adug

Admoneo tu quoniam
Civitas ubi communitate
revelat membra
adug l'ave.

Die Martii anno
Cm dccc xxxv

Ego Josephus margarita
vici quatuor vicis adug
l'ave vicinis et gralis cum Corpore
publico Introz repuluo bobis sa
l'ave plus, viui absentis et d' d' o.
l'amen et stipulantis et d' d' o's
quandam domum sitam et d' d' o's
Judica villa de l'ave Judicio die
l'ave casa got confrontata et d' d' o's
mitalam cum domo franisis
Ruedaura et cum affuaco

Verbo del q^{no} per vos semper pro
curatorum vestrum michi unde
tam iustro recepto per not^m.

In hanc fidem
Nunc
Hanc autem substitutionem
vobis illis facio cum omni
bus suis fructibus & pro redemptione
tio

monito regabundat. quod
omnes & aliquas Remissionis
& illa causa dicitur n^o t^o d^o
docto & omnia iura quibus
curatoribus & quibus & quibus
& iustis & ad habendum
& receptis & n^o pro illa
hinc promittens pro illa
non pro nolo tenei de iudicio
ne aliqua nisi per alios proficijs
tantum pro quibus obligo

honorabilis quare etiam
seorsim

Christi regis christi regis
hinc magister
et Joannes regis vice
de Bayern et regis
margaritae cum suis
et regis regis regis
et regis regis regis
et regis regis regis

facit per seorsim
et regis regis regis
tentati et quia regis
et regis regis regis

et regis regis regis
et regis regis regis
et regis regis regis

Ego Josephus margaritae
presentis vice de regis
et regis regis regis
et regis regis regis
domus de Carragol que sunt in
die sancti Joannis mensis Junii

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a list or account.]

[A decorative flourish or signature block containing handwritten text.]

*Sic omnes nom p[er] ego
in Maria summa bene*

[Faint handwritten text visible along the right edge of the page.]

Agnar vxor quæcumque
Agnar domina loci de Ra fol
blanc fontis ville de Aloued.
scilicet regalis cum la pnti su
dico Justo & confessor & Gene
raliter recognosco vobis Just. Ju
ralis proinsqz hominibus ville de
Bouayent absentibus & de ves
tris & iudicis & pluribus mudi
ego & a vobis habui & rursu vo
luntati meæ omnimodè valiter
numerando per manus Thome
castello clauarij dilecti ville quin
quaginta libras monete rega
lium daz. michi scilicet de so
lutione finita die quinqz quar
to mensis Augusti proxime di
misi patris & uerentis sumi
llor xxxd. ratione consi
milibus pensionis unqz quam

Anno quolibet michi tamquam
residui generali vincuntio senton
a patris mei fuit fauore
respondere euenimmi dile
Intermino sine die et quia de
namisioz quare in sum
suis

Cherubini rei in gene
sine lulle dierna muna
in joanne flate dily vici
sublyphz

Die xxm mrobia anno
Cmz om mro xxz

Ego in ecclesia legis gann
perum vici vici vici
Laf. vici vici vici vici
fati publico mro mro mro
cio vno dlo mro mro mro
proua lorum mro mro

seruimus et nos Josephum
tallada notum civitatis et
republice absentem et totum ad nomi-
ne meo et pro me coram quibusvis
iudicibus seu iudicibus tam ordina-
riis et extra ordinariis etiam
delegatis et delegandis quavis au-
toritate fungentibus et functionis
etiam pasendum et eidem coram
eo iudicibus de iuribus meis dicen-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-

et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-
dum et allegandum et adhiben-

Die xx h[un]dredis annis
@ [unclear] [unclear]

Nos Vincentius gubernator
et Josephus tunc superius
nobilis patris ville de [unclear] scienter
degratis cum locis patris publico [unclear]
et [unclear] facimus consuetudinem coram
meis et plenius ordinamus pro
curatorem nostram desumendum
et [unclear] preceptum reges
nostros [unclear] secularis absentem
et [unclear] ad memoriam meam et [unclear]
coram quibusvis iudice seu iudicibus
tam secularibus quam [unclear]
tam ordinariis quam [unclear]
nariis et tam delegatis quam de
legandis quavis auctoritate sum
gentilibus et feudis comparum
nem et [unclear] et coram eo seu

t.c.

his de Jarribus nostris tamquam
agendo & Indefendendo dicitur
sum et aliquid dicitur et adhibet
Vergomodo cum posse subditum
& promittens obligo dicitur
& quod est in sum
aut

Terro Ergo in sum
Nihil dicitur Nam
sum in sum in sum
aut

Die xxvii mense Junii
Anno dñi mcccxxvii

tc.

Ego Johannes de S. Martino
Jacobus episcopus presentis
villae de Altona pro solvendis
et pacandis debitis infra dicta
nime dicitur ex ordine ab una parte
et omnes illas unum de quin

quingenta libras monete regie
Liam bag. quibus mihi fuerunt
constituta contemplatione beatorum
matrimonij & ff. tua quingenta
libras quas vobis promisi solvere
de augmento dilectotis correspon
denti pro ut constat iustis ne
cialibus receptis per matrem
quimera q. notis. In quibus
vobis dandis et solvendis suis iudi
cialiter condemnationis per iustis
dilectis cum condemnatione
facta et registrata in ius
ria fidei xxiij. p. tunc cum
his et tunc cum pacto iure
dendi in iuris promissis et
promissis et scilicet de re
cum receptis publico iustis et
de vobis et insolutum vobis
dolis et augmentis transposito

cois dicitur per omnia dicitur
nimer pnti zlt bcloris bona
qua fuerunt

Et de quodam domum meam
sitam et positam in suburbio nouo
dicitur dicitur in bico dicitur dicitur Juan
confronta tam illi limitatam
cum domo Josephi roris cum domo
qui dicitur pasqua et alio cum
domo binuntij malax Josepho
et estimatione unum et quin
quaginta librarum dicitur mo
nita

Item quodam rus meum cum
Juan domo cuius et area situm
et positum in lermi no dicitur dicitur
in partibus dicitur de manola
confronta tum illi limitatum
cum aqua torrentis dicitur sint

cum terra Michaelis miron
cum terra Petri molto cum
terra nicolai gibert cum de
terra Joannis molto In preiis et
limitatione sexcentarum libra
rum dile monete

Item quoddam obiculum spiritum
et positum sub termino dicto de
suparbita dicta dela rosta
major confrontatum et limita
tum cum terra vincentij balor
cum terra francisci plus cum
terra vidue gassaris semper
cum terra francisci monlor
cum terra vincentij matax
et cum terra Joannis merita
In preiis et limitatione quingen
tarum librarum dile monete

plene autem benedictionem sua
In solutum transportacionem
vobis et vestris facio cum onere
soluendi et suo iure que tenent
unquibus et debita que sequen-
tur et de quibusdam unum
et de quibusdam unum proposita
bis duentiarum librarum et
pensionis duentiarum solidorum
unquibus et annis
singulis soluendum videlicet
centis partibus in mense februaria
rj

Item aliud unum proposita
duentiarum et viginti librarum
et pensionis duentiarum vi-
ginti solidorum annis singulis
soluendorum videlicet biennium
illud in mense Janua rj

Item aliud unq: propositatis
tantarum librarum et pensionis
ter untorum solidorum annis
singulis solvendorum in numero
carbo nulli in mense februarii

Item aliud unq: propositatis
nonaginta quinque solidorum
librarum et pensionis nona
ginta quinque solidorum con
sacium Annis singulis sol
vendorum fratribus conuen
tus sancti Augustini in
mense octobris

Item aliud unq: propositatis
quinqua ginta librarum et
pensionis quinqua ginta solido
rum unq: Annis singu
lis solvendorum Joanne mala

quodam Anonimo singulis ho-
uendorum dompne madale
re pado civitatis eaz. In men-
se septembris.

Item et ultimo cum omni
soluendis omnes portatas deus
sas eaz. In pntem diem In sup
proditis censuris eaz cum
omnibus suis Juribus pntio
toz. Milia ducenta sumbra
~~um~~ et quinquaginta libra
rum dilectione regium
eaz. quas debet omnes. Et
quiaz Renumerioz et pntu
sa dilectionis et pntu
transportationis doctoz con
maturaz de quibus In pnto
eaz. Injungens ad Sa
bundum et pntu et mptu

prode melius promittens &
Ultimor Ultimeri volo babide
veteris defirma illegali iuratio
nuz kaq si forte & fralruic
Eio laggomodo & nauum om
nibus dampnis & super quibus
videtur remunerans & pro
quibus obligo & mobilia
In quocumque termino quocumque
venerit & ceteris

Et aliter huius rei sum dignum
volumus in Francis ut supra
ante velle de huius Et

In
(sine via)

semper de omni parte libere
cepto sui omni modo voluntati
Eorum in quibus expressa de
luntate omni iudicis & illud ex
necesse remittit causis et rationibus
Insuper quae omni iudicis
contantur volumus in quibus

Responsum ad
[illegible]

Diebus novembrii
[illegible]

Et omnibus viris quibus videntur
hinc sequuntur miles orationis
mihic virginis marie de montesa
vinitis de lais Sabis. In pnti villa
de Alcaz republii [illegible]
Et cum Sa pnti publico [illegible]
Et confilio et [illegible] regnes
co bois [illegible] castelle mihic do
mino Baroni de Benifallim pnti
Et de vobis qd dicitur et pleris mi
tri ego qz [illegible] Saui et au p
Voluntati vobis omni modo nabilis
numesando per massey. Aliraclis
vallis naly In pnti [illegible]
ta qnto libras moneta nra

Etiam de per heremici debitas
deductas pensionibus per tot.
quingenta libras de pultone
finita iudice suo fisco omnium
sanctorum. Et de hinc
libris finita iudice secundo mensis
novembris. Anno MCCCXXXV.

ratione duorum censuram que
anno quolibet michi fuerit et
respondere tunc sequia de eadem
sive quovis anno per
meum autem

Etiam de per heremici rei sum
Michael de eorum omnia
vici de eorum et in
et de eorum de eorum et de eorum
et de eorum

De eorum no. eorum
De eorum de eorum

Et de eorum de eorum

cremum vice de ...
seimter et gratia cum hoc pnta pnti
co pntoz de bendo fac benuz mto
bas vobis Jacobo terrashjadem
de Alaplati pnti et acceptanti
et bestoris quod dam diuclum situm
et potitum pntermino dice si de qua
diuclum vos dilectus Jacobus terra
michi bndidit pnto pntio re
urbo per nott. Infratellum subde
digesimo nono mensis Novembris
m. MDC. xxx sub limitationi
bus et confrontationibus pnti
bnditione per vos michi facta de
signatis et spuis pntis. Hanc au
tem rpblicorum vobis et es
oris facio cum omnibus suis iuribus
et pntibus. Curia tarum
oratum monete regaliem bag.
quas omnes et reliquias penum

Et pro causa dice Restitutio
ni de eisdem et omnia iura de quibus
bus et factis et ad habendum
et beneficiis et in his probandum
et proinde et prolixo et tamquam
genere tenentibus non nisi in casibus
determinatione aliqua promissorum

nisi potestate pro factis propriis tan-
tum pro quibus obligati mobili-
bus ~~quibus~~ ~~omnibus~~ ~~mobili-~~
bus ~~omnibus~~ ~~mobili-~~
bus ~~omnibus~~ ~~mobili-~~

ante et post hanc rem factam
interim in hunc finem
in hunc finem in hunc finem
in hunc finem in hunc finem
in hunc finem in hunc finem

inter ~~omnibus~~ ~~mobili-~~ ~~bus~~
ante ~~omnibus~~ ~~mobili-~~ ~~bus~~
ante ~~omnibus~~ ~~mobili-~~ ~~bus~~
ante ~~omnibus~~ ~~mobili-~~ ~~bus~~
ante ~~omnibus~~ ~~mobili-~~ ~~bus~~

et volumus ut in iudicio
 illorum se retineat quod et
 eis vobis firmamur quod
 Johanni cancellario vobis Johanni
 de quibusdam unum
 et alios firmamur et locum
 et ad vobis et alios in quibus
 Remanens et alios

et alios et alios
 et alios et alios

Nos Vincencius deus filius
 et alios et alios
 et alios conjugis Franciskus pater
 et Johannes Baptista pater Johannis
 pater ville de ...
 deus et alios in ...
 et alios per nos in ...
 die vigesimo nono ...
 et alios de ...
 et alios in ...
 et alios in ...
 et alios in ...
 et alios in ...

Decimus Terentius Quaternus 1635

silum et positum Intermino
vite vite in parbita dita de
Hiquet de uijus prouo firmari
mus febili iustum proprietatis
circumlatum barum de quo
romanonuy debitor de septua
ginta quinqz libris quare sunt
tractatum vobis pluasimz illas
In plationibus In fractis Probau
cata et conuata ad iuim de
Cicum affucum de quendo iem
de regularis cum sol pnti fructio
In ptoz omnes simul requiriti
nostum promissimus solueri vo
bis dico iacob jema et vobis de
las septua ginta quinqz libras

solida. Dicitur quanto. quam
vobis confitemur. debere aut pro
illa solvenda omnibus dilacionibus
Et suspensa de m. solidorum dicit
monete dandorum pro pena et
ratto palleo. Et quorum om
nium. Et ad. Et largo modo. Et
cum pro submissione. Et variatione
judicij. Et cum casu. Et jurati
Et suspensa. Et illa per jurij. Et penam
vigineti solidorum dicit monete
dandorum pro pena. Et ratto palleo
Et pro quibus. Et obligamus. Et mo
do. Et. Et numeris. Et sententia
Et pro posse. Et jurati. Et beneficiis
cedendas. Et dividendas. Et
tionum novarum. Et confilacionum
Et foras. Et principatibus. Et con
dividendas. Et omni alij. Et jurati
Insuper. Et Godila. Et Isabel. Et Navarra

457

Et de peris suis lube juramenti per
me superius protestati promitto etc.
Et ut si fuerit per nos etc. In pre-
sentum de omnibus Juribus meis et
signanter de beneficio Senatus consulti
Vellejam sponte renuncio dicto benefi-
cio Senatus consulti Vellejam etc. Et
omni alij Juris etc. A sua Juris
vices etc.

Actum eius rei sunt qui
Seco

419

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die xxm novembris anno
Cm lxxviii

Inver nomine & nomine rini in
universis et in sub vna eade
pasqual vidua relicta a Joseph pas
qual ville de castell de castells con
templatione matrimonij beatri
viventij pasqual filij mei fandi
cum Martina fandi de pas

ter amorem filialem quod erga
vos gero non di dolo nul mebus
Indulta sedulta nul matrimonio
ne aliqua circumstantia propria
voluntate et liberalitate sequia
sine dolo sine dolo flagitanti pla
et de suribus meis plenarie infuse
ta sicut et gratias unum. Sa pnti
publico infuse et de dono ad dona
tione pura propria simpli et sine
uocabili dicitur inter vivos conudo
et dicitur dicitur inuentio pasqual
filio meo pnti et rebus meis
et ceteris omnium bonorum meorum
mobilium et immobiliarum seden
tium et fructuum meorum et ceterorum
et actionum et aliorum quorum
cumque bonorum meorum et de
re meorum dicitur Josephi pasqualis patris

Uxor et uir mei dampnata
dome. et omnibus bonis predicta
domo habitantibus quaequidem
domuque meae bona fidei p^{ro}fiten
tia non intendendo vobis dare. Vno
illa p^{ro}uigine Retineo. vobis
durante. Hanc autem donatio
nem vobis et vestris facio cum om
nibus suis iuribus et de quibus et
licentia ad habendum et recip
tibus mihi et pro et melius et p^{ro}mi
tens et cum omni et ceteris et
vobis et vestris de firma et legalis
dione et ita p^{ro} forte et p^{ro} allu
cio lego meae vna cum omni
bus dampnis et super quibus creda
tur et Renunciare et p^{ro} quibus
et obligo et mobilia et Renun
ciare iuribus et foris disponen

libus donationum Inter vivos facta
tam causa in generalibus per
motumque donationis aut donato
ris in specie posse suscipi et omnibus
juribus et conditionibus sine ulla
restrictione

Inter vivos rei hinc scripta
sine restrictione hinc in
Barchinensi facta sine
aliqua restrictione

In die die et anno
In die in villa de
villae de castro collocando in ma
timonium Martinam filiam meam legit
mam et naturalem Robertum de
fracta Vincentio Pasquali filio Pasquali
Pasquali et legitime datus et con

Jugum scienter et equaliter unum
probi publico Justorum de et consensu
eius vobis supra dicto viventi
fratrum contemplatione matrimonij
dicta maritima scilicet de domibus
et filij meo secundum formam
ducentas libras monete regium
vobis quas vobis seu legatis dare
et solvere promitto. Incontinentem
sumato dicto vobis matrimonio
In raupis hinc et tunc scilicet et
In pueria realiter numerata omni
in dilaionibus et pro quibus et
obligationibus et. Et licet autem
et quibus viventi. paguam pnt
scilicet pnt et auptam vobis dicitur
Martinam scilicet de domibus
tam futuram uxorem meam
vna cum dicitur dicitur libris de

Doti illam confiteos Sabuisse et
recepisse modo et forma superior
constituta Regia et Denucio et
Regia Cingimibus Juxta foras
debet fieri augmentum sine
demeritate dotis constituta. Ideo
proditto vobis dicitur. Nihil est
vnde facere augmentum de
vntis libris que assumuntur cum
dictis ducentis libris de dote sumam
capiant. Quia saltem tercentarum
librarum que vobis et vestris sol
vere restitueri et totam pro dote
omni causa et re duntaxat dotis et
augmenti aut dotis tantum res
Citando rursus omnibus dilationibus
et alio predictis aliis que mobilia
et in quorum fidem duo volumus
fieri supra alterum omnium que

nostram quousq[ue] etiam in
omni vita et hereditate

etiam in omni
tempore

¶ In die octavo

Et quia vobis in quibus faciem
vobis in quibus apud eam
villa de Castell de Castellis cap. vobis
separatim de p[ar]te p[ar]te p[ar]te
et promitto vobis et filijs vestris
et iuris p[ar]tibus et iuris
et anno q[ui]bus q[ui]bus et vita
v[est]ra durante dabo vobis iuris
et d[omi]nium castri et p[ar]te
mediam frumentum omnibus la
tionibus et sub p[ar]te d[omi]ni solido
et d[omi]ni m[er]ito d[omi]nium
et p[ar]te et r[ati]o p[ar]te et d[omi]ni
cum omnium et p[ar]te et d[omi]ni

largo modo et cum fari submissione
et variatione iudicij et cum lau-
dabilis iudicij et sub pena ultra per
terrij penam viginti solidorum die
et moniti dandorum et pro pena
et rati paito et pro quibus obligo
et mobiliaz et ino et in
creacione carnez.

Et in hunc modum
vincuntur vasa et
et in quibusdam vasa et

Die xxij mensis ans
et in vasa et in vasa

Ego Henricus rex deus
et in vasa et in vasa
et in vasa et in vasa
et in vasa et in vasa
et in vasa et in vasa
et in vasa et in vasa
et in vasa et in vasa

Calz. huius absentiam & bez ad
nomine meo de pro me comparen
dam coram d. vicario generalis
et officiali Calz. ad presentandum
quedam literas resignationis sim
plis perpetuis et relapsivis bene
ficij in decuria parochiali parochie bibe
de hoc fundati et iustitibus facta
per Gregorianum regis presbiterum
in manibus sue sanctitatis ad me
favorem et devoto beneficio colla
tione et possessione cum suis iuribus
& ad faciendum et conserven
dum & juramentum quodcumque
in animam meam prestandum &
et generaliter et promittens habe
re gratum & pro quibus obligo
et quod per annum in
viam de regis
Tunc huius res duntaxat

Simon Petrus major unius
Cyprianus seruus pami genitri
vici vicis vestre Regi

Die xxviii nouembrii anno
Cmccxxv

Ego Augustinus filius cuiusdam
vicis vestre Regi
et pauca vobis Infracto Docto carbo
nell eius dilecti ville de Alcazar omni
bus illis quingentis quinquaginta
libris monete regie vobis. summe
vobis debitis de conspectu Inter nos
bis Regi Infractum diem seculum Rega
eius cum sou pnti publico Infractum do
cto et vobis supra dicto Docto car
bonell eius dilecti ville de Alcazar
pntis et vobis omnia iura et actio
nes que mihi competunt et spe
tant competere et exercere po
ssunt et debent aduersus seu con